АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

года №
Экз. № _

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 15 августа

2022 года №447-П «Об организации горячего питания школьников
в 2022-2023 учебном году»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1 . Внести в постановление администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 15 августа 2022 года №447-П
«Об организации горячего питания школьников в 2022-2023 учебном году»
следующее изменение:

в пункте 6 цифры «99,69» заменить цифрами «98,68».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Цильнинские Новости» и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.10.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления по развитию человеческого потенциала администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Л.П.Иванову.

Глава администрации о/П^1 $1[1цшГ) Г.М.Мулянов